TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 339-CV/TU
Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện
Chỉ thị 10-CT/TW ngày 05/12/2011

của Bộ Chính trị khóa X

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: - Ban cán sự đảng, đảng đoàn,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các
tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,
- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc
Tỉnh ủy,
- Các huyện, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc
Tỉnh ủy,

  Thực hiện Công văn số 167-CV/BTGTW ngày 18/3/2021 của Ban Tuyên
giáo Trung ương về tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 10-CT/TW ngày
05/12/2011 của Bộ Chính trị khóa X về phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5
tuổi, củng cố kết quả phổ cập giáo dục tiểu học và trung học cơ sở, tăng cường
phân luồng học sinh sau trung học cơ sở và xóa mù chữ cho người lớn (sau đây
viết tắt là Chỉ thị 10), Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu:

    1. Các đơn vị, địa phương báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị 10
theo yêu cầu của Ban Tuyên giáo Trung ương (có Đề cương hướng dẫn và biểu
mẫu kèm theo); gửi về Ban Thường vụ Tỉnh ủy (qua Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy)
trước ngày 11/6/2021.

   2. Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổng hợp, xây dựng Báo cáo của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị 10 trên địa bàn tỉnh;
gửi Ban Thường vụ Tỉnh ủy trước ngày 23/7/2021.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- C, PCVP Tỉnh ủy,
- Phòng Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

ơ

Đặng Ngọc Huy

		2021-04-08T14:41:27+0700
	Việt Nam
	Đặng Ngọc Huy<DangNgocHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-08T14:46:32+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!